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Stalowy system rynnowy Lindab 

Informacje techniczne

Lindab Rainline TM



Podciàg rynny

Os∏ona haka

Os∏ona rynny

Os∏ona rynny

Uchwyt rury spustowej

Hak rynnowy doczo∏owy

Zamkni´cie rynny

Naro˝nik rynny zewn´trzny

Naro˝nik rynny wewn´trznyWpust z klamrà zatrzaskowà  

Wy∏apywacz deszczówki

Trójnik

CzyszczakCzyszczak
Wylewka 

Rura spustowa

Kolanko

Kolanko

¸àcznik

Klamra

Rynna

Hak rynnowy dokrokwiowy
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Wymiarowanie

Wymiarowanie systemu rynnowego opar­
te jest o zalecenia normy europejskiej  
EN 612 przyj´tej przez Polski Komitet 
Normalizacyjny w 1999 roku i oznaczo­
nej nr.ref. PN¬-EN 612:1999 . Norma ta 
okreÊla wymagania dotyczàce wyrobu 

na podstawie ró˝nych zastosowaƒ przed­
stawionych w normach zawierajàcych 
szczegó∏owe lub ogólne metody badaƒ 
z zastosowaniem odpowiednich norm 
materia∏owych. SprawnoÊç rynien i sys­
temu odwadniajàcego wykonanego  

z tych wyrobów zale˝y nie tylko od 
w∏aÊciwoÊci wyrobów okreÊlonych  
w niniejszej normie, ale równie˝ od projek­
tu, konstrukcji i wykonania odpowiednich 
cz´Êci budynku.

Kszta∏t i wymiary rynny dachowej sà 
okreÊlane na podstawie iloÊci wody  
opadowej odprowadzanej z dachu do 
rur spustowych ,oraz na podstawie 
wymagaƒ architektonicznych.
Pomocnym w wykonaniu doboru w∏aÊci­
wego systemu rynnowego dla danego 
obiektu mo˝e byç wzór opracowany  
przez producenta systemu wraz  
z za∏àczonymi tabelami przeliczeniowymi

Dobór systemu 
rynnowego

Av = rzeczywisty obszar dachu
L1 i L2 = odleg∏oÊç od/do kraw´dzi budyn­
ku do/od rury spustowej

Przyk∏ad
Obszar dachu L =20m, B=9m=>Av=180m2. 
Rura opadowa znajduje si´ w odleg∏oÊci 
11,6 m od jednego koƒca.

→

Wynik
Mo˝na wybraç pó∏okràg∏à rynn´ R125 lub 
wi´kszà. Rura opadowa na drugim wykre­
sie - SROR75.
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Dane techniczne

Rynny i akcesoria

Dane techniczne

Rynny i akcesoria

RSK Klamra

Ârednica		

100	

125	

150	

R Rynna

Ârednica	 D	 d
	 mm	 mm

100	 107	 17 

125	 123	 17

150	 155	 17

190	 192	 22

PN-EN612

D

d

SSK Hak rynnowy doczo∏owy regulowany

Ârednica		

100	

125	

150		

PN-EN517

26

Ø5,5

STAG Podciàg rynny

292

20
1.

25

Ø4

Ø4

5/6

Ø5,5

25/30

L

K33/K24/K21/K16/K07 Haki rynnowe

Ârednica			   L mm		
	 K33	 K24	 K21	 K16	 K07
					   

100				    160	 70

125			   210	 160	 70

150			   210	 160	 70

190	334	  244			 

na zamówienie

5 25

L

Ø5,5

KFL35/KFL Haki rynnowe

Ârednica	             L mm
	 KFL35	 KFL

100		  196

125	33 6	 196

150	33 6	 196

KFL35 - na zamówienie

K11 Hak rynnowy do dachów o  nachyleniu 27°

Ârednica		

100	

125	

150		

5

25

Ø5,5

60

40

27

KFK Hak rynnowy doczo∏owy

Ârednica		

100

125

150

5

25

Ø5,5

na zamówienie
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Dane techniczne

Rynny i akcesoria

Dane techniczne

Rynny i akcesoria

RVY Naro˝nik rynny zewn´trzny

L

L

Ârednica	 L mm

100	 295

125	 275

150	 245

190	 285

RVI Naro˝nik rynny wewn´trzny L

L

Ârednica	 L mm

100	4 00	

125	4 00	

150	4 00	

190	 500

SOK Wpust rynnowy

Ârednica	 A	 H
D/d	 mm	 mm

100/75	 156	 56

100/87	 156	4 8

125/75	 174	 67

125/87	 174	 59

125/100	 174	 50

150/87	 212	 82

150/100	 212	 73

150/111	 212	 66

150/120	 212	 60

190/100	 180	 62

190/120	 206	 62

Ârednica 190 nie posiada zatrzasku..

D

d

H
50

A

D

d

H
50

A RGV/RGH Zamkni´cia rynny

Ârednica

100

125

150

190

37

RGT Zamkni´cie rynny

Ârednica	

100	

125	

150	

10

A-A

A

A

KBO Gi´tak do haków

TB Os∏ona haka

Ârednica

100

125

150

A

A 29

Ø4 5

A-A

na zamówienie
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Dane techniczne

Rynny i akcesoria

Dane techniczne

Rury spustowe i akcesoria

OSKR Os∏ona rynny

A

17
0

170

A

85

A-A

OSKR Os∏ona rynny

Ârednica

125
A A

34
0

85

A-A

RVI135 Naro˝nik rynny wew. 135°

Ârednica	 L mm

100	4 00

125	4 00

150	4 00

L

L

135°

SROR Rura spustowa

Ârednica
Di/d

  75

  87

100

111

120

PN-EN612

A-A

50

Di

A A

d

RVY135 Naro˝nik rynny zew. 135°

Ârednica	 L mm

100	3 55

125	3 50

150	33 5
L

L

135°
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Dane techniczne

Rury spustowe i akcesoria

Dane techniczne

Rury spustowe i akcesoria

BK70 Kolano 70°

Ârednica 
Di/d	

  75

  87

100

111

120

D
i

50

50

R110

70
°

d

SOKN Odsadzka

Ârednica 
D/d

  75

  87

100

18
5

50
50

100 d

D

BM70 Kolano 70°

Ârednica	  
D/d

  75

  87

100

111

120

na zamówienie

d

50

R 110

70
°

50

D

SRORM Mufa

Ârednica
D/d

  75

  87

100

D

40
60

d
SRORM mo˝na montowaç zarówno wewnàtrz 
jak i na zewnàtrz rury spustowej.

SSVH Rurhak z zatrzaskiem

Ârednica
D

  75

  87

100

111

120

30

D90
80

TPI Trzpieƒ do rurhaka 

L
mm

210

MST ¸àcznik rury

Dost´pne w odcinkach 1m

Ârednica

  75

  87

100

111

120
50

10
00

50
d
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Dane techniczne

Rury spustowe i akcesoria

Dane techniczne

Rury spustowe i akcesoria

GROR Trójnik

Ârednica 

  75

  87

100

D

D

54

23
0

50
50

d

VATK Lejek

Ârednica	 h

  87	 270

100	 253

111	 239

120	 227

285

h
50

Ø4

d

SLAS PrzejÊcie

Ârednica

87

100

95

40

79

UTK Wylewka

Ârednica	 L  
	 mm

  75	 151

  87	 157

100	 113

111	 169

120	 173

L

D

50

R 110

BUTK  Koƒcówka do odp∏ywu

Ârednica 	 D1	 D2 
	 mm	 mm

  75	 81	 115

  87	 93	 115

100	 93	 115

111	 93	 119

D D

21
5 22

5

45

D1
D2

D1
D2

40
35

DVSIL Czyszczak

Stal nierdzewna.
na zamówienie

35
19

0

Ø95

PRT Rura przed∏u˝ajàca zewn´trzna

Ârednica

  75

  87

100

111

Jest montowana jedynie na zewnàtrz rury spustowej.
na zamówienie

26
0

D

L

na zamówienie

przedział Êrednic

     75/87           100/111  
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Dane techniczne

Rury spustowe i akcesoria

Dane techniczne

Rynny prostokàtne i akcesoria
System rynnowy prostokàtny i akcesoria dost´pny jest wyłàcznie na zamówienie.

RT Czyszczak (PCV)

Filtr na liÊcie montowany do rur spusto­
wych. Dolna Êrednica pasuje do standar­
dowych rur spustowych.

10
1

Ø98-103
35

110

SLS Czyszczak (PCV)

Filtr na liÊcie montowany do rur spusto­
wych. Dolna Êrednica pasuje do standar­
dowychrur spustowych.

29
3

35

Ø98-103

MRT Redukcja

¸àcznik do czyszczaków.
Stosowany do po∏àczenia czyszczaków 
z rurami spustowymi o niestandardowych 
Êrednicach.

105

Ø101

Ø96

Ø79

FUTK Wy∏apywacz deszczówki

Ârednica 	

  75	

  87	

100	

D

25
0

50
50

d

RER Rynna   

Ârednica

136

136

10
1

110
90

RERGH/RERGV Zamkni´cie rynny

Ârednica

136

A

A 45

A-A

RERSK Klamra

Ârednica

136

5 25

Ø5,5

L

REK05/REK21 Haki

Ârednica	 L mm		
		
	 REK07	 REK21

136	 70	 210
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NotatkiDane techniczne

Rynny prostokàtne i akcesoria

REOK Wpust rynnowy

Ârednica 	 H
D/d	 mm

136/87	 95

136/100	 85

136/111	 75

D 165

d

H
50

RERVI Wew. naro˝nik rynny

Ârednica	 L mm 

136	4 00

L

L

RERVY Zew. naro˝nik rynny

Ârednica	 L mm

136	 265

L

L



Dane techniczne

Numer 
Lindab

Kolor Najbli˝szy NCS Najbli˝szy  RAL 

001 Bia∏y S 1002-G50Y 9002

015 Czarny S 9000-N 9005

045 Srebrny metalic - 9006

087 Grafitowy S 7005-B20G 7011

434 Bràzowy S 8005-Y80R 8017

742 Ceglasty S 4040-Y80R 8004

758 Czerwony S 5040-Y80R 3009

778 Miedziany S 4030-Y60R 8003

Rainline

Tabela kolorów

Inny materia∏

– Alucynk – –

Notatki System Rainline wyprodukowany jest  ze stali powlekanej obustronnie HBP. 
Pow∏oka z poliestru HB to nowoczesne po∏àczenie grubszych warstw 
oraz wysokowytrzyma∏ych ziaren polimerowych, które gwarantujà wysokà 
odpornoÊç na zarysowania i inne uszkodzenia. Pow∏oka ta nie zawiera PCV. 
System dost´pny jest w 8 kolorach. Paleta kolorów mo˝e ulec zmianie.  

Najnowsze informacje o produktach mo˝na uzyskaç pod nr infolinii 
0801 667 669 

Biały Czarny Srebrny metallic

Bràzowy

Grafitowy

Miedziany Ceglasty

Alucynk

Ceglasty Czerwony



Lindab Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 311, Sadowa
05-092 Łomianki
tel.: +48 22 489 88 00-01
fax: +48 22 751 96 67
e-mail: info@lindab.pl
www.lindab.pl
Infolinia: 0801 667 669

Lindab Profile to oddzia∏ Lindab Group zajmujàcy 

si´ rozwojem, produkcjà i sprzeda˝à wydajnych, 

ekonomicznych i estetycznych rozwiàzaƒ 

dla przemys∏u budowlanego wykorzystujàcych 

stal i blach´ stalowà cienkà.

Oferujemy pe∏en zakres produktów od pe∏nych 

systemów budynkowych do pojedynczych 

komponentów dla ka˝dego rodzaju zabudowy 

lub budynków komercyjnych i przemys∏owych.

Lindab Profile posiada przedstawicielstwa w 25 krajach 

Europy. Nasza siedziba g∏ówna znajduje si´ w Förslöv 

na po∏udniu Szwecji.
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Szeroki zakres  
kolorów

Biały Czarny Srebrny metallic

Bràzowy

Grafitowy

Miedziany Czerwony Ceglasty

Alucynk


